
183003-2023 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 183003-2023 - Gara
Paesi Bassi-Arnhem: Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di misurazione
OJ S 62/2023 28/03/2023
Bando di gara
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Provincie Gelderland
Numero di identificazione nazionale: 51468751
Indirizzo postale: Markt 11
Città: Arnhem
Codice NUTS: NL Nederland
Codice postale: 6811 CG
Paese: Paesi Bassi
Persona di contatto: Diana Freriksen
E-mail: d.freriksen@gelderland.nl
Tel.: +31 652801053

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.gelderland.nl
Indirizzo del profilo di committente: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderid=217641

Comunicazione
I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: 
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=217641
Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Installeren en leveren telemetrische data grondwaterstandsmeetnetten

Codice CPV principale
50411000 Servizi di riparazione e manutenzione di apparecchiature di misurazione

Tipo di appalto
Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/183003-2023
mailto:d.freriksen@gelderland.nl?subject=TED
http://www.gelderland.nl
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=217641
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=217641
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderid=217641


183003-2023 Page 2/4

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Breve descrizione
Het doel van deze opdracht is een nieuwe opdrachtnemer te contracteren die verantwoordelijk 
wordt voor de levering van real-time meetdata via telemetrie binnen de nu voorliggende 
Gelderse meetnetten. Het gaat daarbij om circa 704 putten of meetlocaties met in totaal 1274 
buizen of filters, zie voor een uitgebreider overzicht Bijlage 1.
De opdracht betreft het aanpassen van de bestaande meetopstellingen, het installeren van 
telemetrie en leveren van gevalideerde meetdata.
De werkzaamheden van deze opdracht bestaan op hoofdlijnen uit: Aanpassingen van 
meetopstellingen en installeren van telemetrie.Dagelijkse, automatische validatie en levering 
van meetdata met voorlopig oordeel aan de BRO.Dagelijkse levering van de ruwe meetdata 
en de automatisch gevalideerde data aan opdrachtnemer 1. Opdrachtnemer 1 zorgt 
vervolgens voor actuele presentatie van deze data op een portal en voor de definitieve 
validatie en de aanlevering van het volledig oordeel aan de BRO.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 1 900 000,00 EUR

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

Descrizione

Codici CPV supplementari
38291000 Apparecchi per telemetria, , 38424000 Apparecchi di misurazione e controllo

, 51210000 Servizi di installazione di attrezzature di misurazione 72316000 Servizi analisi di 
dati

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: NL Nederland
Luogo principale di esecuzione: 

Descrizione dell'appalto
Het doel van deze opdracht is een nieuwe opdrachtnemer te contracteren die verantwoordelijk 
wordt voor de levering van real-time meetdata via telemetrie binnen de nu voorliggende 
Gelderse meetnetten. Het gaat daarbij om circa 704 putten of meetlocaties met in totaal 1274 
buizen of filters, zie voor een uitgebreider overzicht Bijlage 1.
De opdracht betreft het aanpassen van de bestaande meetopstellingen, het installeren van 
telemetrie en leveren van gevalideerde meetdata.
Hiervoor zal een raamovereenkomst worden gesloten met een looptijd van 5 jaar met een 
optie tot verlenging van 3 maal 1 jaar. De maximale looptijd van de raamovereenkomst 
bedraagt 8 jaar.
Indien de maximale waarde van de raamovereenkomst is bereikt (€ 1.900.000 ex BTW), 
eindigt de raamovereenkomst van rechtswege.

Criteri di aggiudicazione
Il prezzo non è il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti 
di gara

Valore stimato
Valore, IVA esclusa: 1 900 000,00 EUR



183003-2023 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di 
acquisizione
Durata in mesi: 60
Il contratto d'appalto è oggetto di rinnovo: sì
Descrizione dei rinnovi: 
3 x 1 jaar

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
L’avviso comporta la conclusione di un accordo quadro
Accordo quadro con un unico operatore

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 24/05/2023 10:00Ora locale: 

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a 
partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione
Olandese

Modalità di apertura delle offerte
Data: 24/05/2023 10:00Ora locale: 

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni relative alla rinnovabilità
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni complementari

Procedure di ricorso



183003-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1. Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Rechtbank Gelderland
Città: Arnhem
Paese: Paesi Bassi

Data di spedizione del presente avviso
23/03/2023


